
Registratienr. 20.056125  LUUDHRaadsbesluit 

*20.056125*  0000001189 
 

 Relatie met: 20.056105  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 15 december 2020  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

1 december 2020 

20.056125 

herbenoeming leden rekenkamercommissie Schagen 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van het presidium d.d.1 december 2020, nr. 20.056125 ;   

 

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de “Verordening op de rekenkamercommissie Schagen 2014” ;  

 

besluit: 
Met ingang van 15 december 2020 te herbenoemen als lid van de Rekenkamercommissie: 

- De heer P.J.J. van der Kruit, tevens voorzitter; 

- Mevrouw M. van der Meer, tevens vicevoorzitter 

 

Aldus besloten in de vergadering van 15 december 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

De heer G.E.P. Meijer 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


